2

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2024  6

х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Туриловского сельского
поселения от 12.09.2023 № 97

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Администрация Туриловского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 12.09.2023 № 97 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Туриловского сельского поселения                                         В.А.Ткаченко

Постановление  вносит
сектор экономики и финансов Администрации
Туриловского сельского поселения
   Приложение
к постановлению Администрации
Туриловского сельского поселения
от  23.01.2024  № 6

Изменения,
вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения  от 12.09.2023 № 97 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»

1) Пункт 2 признать утратившим силу.
2) Приложение № 2 к постановлению признать утратившим силу.